

cumparare directa

I.D.: 103025502

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 943,28 RON - 943,28 RON

Descriere: 1. CABLU MYF 1.5 TAMBUR m. 60.00 1.01 60.50 2. BATERIE VARTA R3 ALCALINA buc. 6.00 2.52 15.13 3. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 12X12 m. 20.00 1.68 33.61 4. PRIZA GEWISS SUKO buc. 13.00 12.61 163.87 5. RAMA DECORATIVA GEWISS 6M buc. 9.00 16.81 151.26 6. SUPORT GEWISS 6M buc. 9.00 9.24 83.19 7. STECHER ELCO CERAMIC INEL buc. 1.00 13.45 13.45 8. CABLU MYM 3X2.5 HO5VV-F m. 20.00 5.04 100.84 9. DOZA 6M BETON buc. 1.00 7.56 7.56 10. PAPUC CUPRU 25-8 buc. 2.00 2.10 4.20 11. PAPUC CUPRU 50-12,10 buc. 2.00 4.62 9.24 12. CABLU MYF 2.5 TAMBUR m. 18.00 1.68 30.25 13. PRIZA DUBLA PT AG SPN buc. 1.00 31.93 31.93 14. CABLU MYM 3X2.5 HO5VV-F m. 20.00 5.04 100.84 15. DOZA 4M BETON buc. 1.00 4.20 4.20 16. PRIZA MODULARA MATIX SUKO 2M buc. 2.00 17.65 35.29 17. SPN RAMA CU SUPORT 4M buc. 1.00 5.04 5.04 18. DULIE ODO E27 buc. 2.00 3.36 6.72 19. COMUTATOR ST SPN ALB buc. 1.00 5.88 5.88 20. DOZA APARAT RIGIPS 3M SPN buc. 1.00 3.78 3.78 21. PRIZA SIMPLA ST SPN buc. 3.00 5.88 17.65 22. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 25X25 m. 20.00 2.94 58.82
